Município de Morretes
             Estado do Paraná

PORTARIA Nº 041/2019

“Nomeia Comissão de Seleção para análise
da  documentação  solicitada  no  edital  de
Chamamento  Público  nº  001/2019,
elaboração  de  relatório  e  escolha  da
empresa credenciada.”

O Prefeito Municipal de Morretes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Seleção para analise da documentação solicitada no

edital  de Chamamento Público nº  001/2019, cuja  finalidade é  firmar acordo de

colaboração com pessoa jurídica de direito privado, interessada em colaborar com a

realização  do “Carnaval  2019” nos  moldes  descritos  no  edital  de  Chamamento

Público  nº  001/2019  ficando  autorizada  a  Credenciada  à  utilização  do  referido

evento  para  a  divulgação,  publicidade  e,  facultativamente,  a  comercialização

exclusiva,  dos respectivos marca e produtos,  formada pelos Servidores:  Dorival

Borba – Presidente, portador do CPF sob o número 183.809.649-34, Lindomar dos

Santos  Cordeiro  –  Membro,  portador  do CPF sob o  número 028.495.029-79,  e

Isabel Cristina Gouvea – Membro, portadora do CPF sob o número 028.725.099-

11.

Art. 2º A mencionada Comissão terá validade pelo período de 90 (noventa) dias e

deve ter  a  participação ativa na análise  e  conclusão do relatório da escolha da

empresa credenciada para realização do objeto proposto, com distribuição de seus

membros  na  seguinte  ordem:  Presidente,  1º  Membro  e  2º  Membro,

respectivamente.

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/

           Município de Morretes
             Estado do Paraná

Art.  3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as

disposições em contrário.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 19 de fevereiro de 2019.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/